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Módosító iavasla t

Dr. Szili Katalin asszonynak,
az Országgyű lés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Asszony !

A Házszabály 94 . § (1) bekezdése és 102. § (1) bekezdése alapján az egyes adótörvények mó-
dosításáról szóló szóló T/3892. számú törvényjavaslathoz a következő

módosító javaslato t

terjesztjük elő :

A törvényjavaslat 3 . § (2) bekezdése az alábbiak szerint módosul :

„3 . § (2) Az Szja tv . 7. §-a (1) bekezdésének j) pontja a következ ő jc) je) alpontokkal egészül
ki, egyidej ű leg a bekezdés k) pontja helyébe a következ ő rendelkezés lép :

/A jövedelem kiszámításánál nem kell figyelembe venni a következő bevételeket:/

/j) azt az összeget, amelyet/

„jc) a magánszemély nyugdíj-el őtakarékossági számlájáról teljesített átutalás, átvezeté s
esetén a külön törvény nyugdíjszolgáltatásnak minősít ;

jd) a magánszemély kérelmére, munkaviszonyának megsz űnése esetén a foglalkoztató i
nyugdíjszolgáltató intézményben fennálló követélésének terhére az intézmény más ilyen in-
tézménybe utal át ;

je) a foglalkoztatói nyugdíjszolgáltató intézmény a tagot megillető követelése javára jóvá-
ír ;

k) azt az összeget, amelyet

ka) a magánnyugdíjról és a magánnyugdíjpénztárakról szóló törvény rendelkezései szerin t
tagdíj fizetésére kötött támogatási megállapodás alapján a magánszemély helyett más fize t
meg ;

kb) a munkáltató a magánnyugdíjról és a magánnyugdíjpénztárakról szóló törvény rendel-
kezései szerint a magánszemély tagdíjának kiegészítéseként egyoldalú kötelezettségvállalá s
alapján a magánnyugdíj pénztárba fizet ;

kc) a munkáltató a magánszemély javára munkáltatói hozzájárulásként önkéntes kölcsönö s
nyugdíjpénztár(ak)ba együttesen legfeljebb a tárgyhónap első napján érvényes havi minimál -
bér 50 százalékát meg nem haladóan fizet ;



kd) a munkáltató a magánszemély javára munkáltatói hozzájárulásként önkéntes kölcsö-
nös egészségpénztár(ak) [és/vagy önsegélyező pénztár(ak)]ba [együttesen] legfeljebb a
tárgyhónap első napján érvényes havi minimálbér [20] 100 százalékát meg nem haladóan fi-
zet;

ke) a munkáltató a magánszemély javára foglalkoztatói nyugdíjszolgáltató intézménybe
foglalkoztatói hozzájárulásként legfeljebb a tárgyhónap els ő napján érvényes havi minimálbé r
50 százalékát meg nem haladóan fizet,

ki) a munkáltató a magánszemély javára munkáltatói hozzájárulásként önkéntes kölcsönö s
önsegélyező pénztár(ak)ba legfeljebb a tárgyhónap els ő napján érvényes havi minimálbé r
50%-át meg nem haladóan fizet ;

azzal, hogy a kb)-[ke)]kf) alpontokban említett mértéket meghaladó összeget munka -
viszonyból származó adóköteles jövedelemként kell figyelembe venni, azonban ha a magán -
személy munkaviszonya a feltételes jogszerzési időtartam lejárta előtt megszűnik, és ezért a
foglalkoztatói nyugdíjszolgáltató intézménytő l szolgáltatásra nem válik jogosulttá, az önel-
lenőrzés szabályai szerint visszaigényelhető a ke) pont szerinti foglalkoztatói hozzájárulá s
adóköteles részére jutó arányosított megfizetett adónak az ugyanezen összegre jutó arányosí-
tott igénybe vett adókedvezményt meghaladó része, továbbá alkalmazni kell a (2) bekezdé s
rendelkezéseit is ;"

Indokolá s

A javasolt módosítással az önkéntes egészségpénztárba fizethet ő munkáltatói hozzájárulás a
minimálbér összegével megegyező lesz .
A módosítást az elmúlt évek a lakosság egészségügyi terheit növel ő kormányzati intézkedése i
(pl . vizitdíj és kórházi napidíj bevezetése, a lakossági gyógyszer co-payment növelése, a díj -
mentes gyógyfürdő szolgáltatások korlátozása) teszik szükségessé .
Az adókedvezmény eredeti szintre történő visszaállítása az egészségügybe újabb forráso k
bevonását jelenti, melynek következtében a szféra újra fel tudja mutatni az elmúlt évek 30 -
50%-os növekedési ütemét (ez 2007-ben 6%-ra zsugorodott) . Az esetleges újabb növekedé s
enyhíteni tudná a 700 ezer család egészségügyi kiadásait .

Budapest, 2007 . október 15 .
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